

แบบสรุปราคากลาง

สถานที่ สายทางที่ 1 บ้านนาจอ่ง ถ้ำศีลธรรม บริเวณพิกัด 18.542985, 98.520628, สายทางที่ 2 (ช่วงที่ 1) บ้านนาจอ่งวัดนันทนิมิต

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านชนกลาง

บริเวณพิกัด 18.530704,98.519370 หมู่ที่ 7 บ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน เทศบาลตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน3....ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อ 8 กรกฎาคม 2567

ที่	รายการ/งาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		บาท	
1	สายทางที่ 1 บ้านนายจง สีสวัสดิธรรม บริเวณพิกัด 18.542985,98.520628	121,564.89	
2	สายทางที่ 2 (ช่วงที่ 1)บ้านนายจิรวัฒน์ จุติภูผา(ต่อถนน ค.ส.ส.เดิม) บริเวณพิกัด 18.530704,98.519370	356,966.00	
3	สายทางที่ 2 (ช่วงที่ 2) บ้านนายจิรวัฒน์ จุติภูผา(ต่อถนน ค.ส.ส.เดิม) บริเวณพิกัด 18.530704,98.519370	87,218.34	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงิน	565,749.23	
สรุป	ราคากลาง	565,749.23	
	ห้าแสนหกหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบเก้าบาทยี่สิบสามสตางค์		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

OK

(นายประธาน ปิ่นตาตง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(นักบริหารงานช่าง)ระดับต้น

ประธานกรรมการ

Chis

(นายอนันต์ เชงกะแซ่)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

Omni

(นางสาวกัศกร วงศ์นันตา)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

กรรมการ

สรุปผลประมาณการกลาง

1. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านขุนกลาง

ปริมาณงาน

สายทางที่ 1 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 48.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมTaperไม่น้อยกว่า 179.98 ตารางเมตร

ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 ม. หน้า 0.15 ม. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านหลวงกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

สายทางที่ 1 บ้านมอยง ลี้ลาสิลธรรม บริเวณพิกัด 18.542985.98.520628 หมู่ที่ 7 บ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

คำนวณราคากลาง เมื่อ 8 กรกฎาคม 2567 ราคามันต์เซลล์ 33.64 บาท/ลิตร หมู่บ้าน ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ ราคากาณิษฐ์จังหวัดเชียงใหม่ เดือน มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน	คิดเป็นเงิน	Factor F	ค่างานต้นทุน	
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	บาท		บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
1	งานวางป่าและชุดคอ (Clearing And Grubbing)	ตร.ม.						
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement)	ลบ.ม.	5.40	750.28	4,051.51	1.3642	1,023.53	5,527.07
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม. (Portland Cement Concrete Pavement 15 cm. Thick)	ตร.ม.	179.98	461.82	83,118.36	1.3642	630.01	113,390.07
4	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	0.00	129.84	0.00	1.3642	177.13	0.00
5	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	เมตร	24.00	80.87	1,940.88	1.3642	110.32	2,647.75
รวมค่างานต้นทุนงานทาง						รวมราคากลาง		121,564.89
หนึ่งแสนสองหมื่นพันห้าร้อยหกสิบบาทแปดสิบเก้าสตางค์					คิดเป็นราคาก่อสร้าง			121,564.89

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายประจักษ์ ปันตาตง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(นักบริหารงานช่าง)ระดับต้น

กรรมการ

(นายอนันต์ แซงกะแซ)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



กรรมการ

(นางสาวกัญฉกร วงศ์มิตา)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

สรุปผลประมาณการกลาง

1. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านขุนกลาง				
ปริมาณงาน	สายทางที่ 2(ช่วงที่ 1) ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร ทนฯ 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 510.00 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 ม. ทนฯ 0.15 ม. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านหลวงกำแพงเพชร				
สถานที่ก่อสร้าง	สายทางที่ 2 บ้านนายเจริญวัฒน์ จตุฎฐา(ต่อถนน ค.ส.ล.เดิม) บริเวณกมที่ 18.530704.98.519370 หมู่ที่ 7 บ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่				
คำนวณราคากลาง	เมื่อ 8 กรกฎาคม 2567 ราคานั้นมีตัวเลข 33.64 บาท/ลิตร ทั้งนี้ไม่ ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือน มิถุนายน 2567				

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	คิดเป็นเงินบาท	Factor F	ค่างานต้นทุน	
		หน่วย	จำนวน				บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	510.00	3.73	1,902.30	1.3642	5.09	2,595.12
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement)	ลบ.ม.	15.30	774.33	11,847.25	1.3642	1,056.34	16,162.02
3	งานผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทนฯ 15 ซม. (Portland Cement Concrete Pavement 15 cm. Thick)	ตร.ม.	510.00	468.97	239,174.70	1.3642	639.77	326,282.13
4	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	15.00	129.86	1,947.90	1.3642	177.16	2,657.33
5	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง(Contraction Joint)	เมตร	84.00	80.89	6,794.76	1.3642	110.35	9,269.41
รวมค่างานต้นทุนงานทาง							รวมราคากลาง	356,966.00
สามแสนห้าหมื่นหกพันเก้าร้อยหกสิบหกบาทถ้วน							คิดเป็นราคาก่อสร้าง	356,966.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายประธาน ปันตาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(นักบริหารงานช่าง)ระดับต้น

กรรมการ

(นายอนันต์ เสงกะแซ่)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

Amr.

กรรมการ

(นางสาวกิติกร วงศ์มันตา)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน

สรุปผลประมาณการกลาง

1. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านชุมกลาง

ปริมาณงาน

สายทางที่ 2 ช่วงที่ 2) ขนาดผิวจราจร กว้าง 2.50 เมตร ยาว 50.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 125.00 ตารางเมตร
ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 ม. หน้า 0.15 ม. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านหลวงกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

สายทางที่ 2 บ้านนายจิววัฒน์ จตุภูมา(ต่อถนน ค.ส.ล.เดิม) บริเวณพิกัด 18.530704,98.519370 หมู่ที่ 7 บ้านชุมกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

คำนวณราคากลาง เมื่อ 8 กรกฎาคม 2567 ราคาน้ำมันดีเซล 33.64 บาท/ลิตร หนึ่งปีม ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือน มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	คิดเป็นเงินบาท	Factor F	ค่างานต้นทุน	
		หน่วย	จำนวน				บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
1	งานปรับแก้ดินแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	125.00	3.73	466.25	1.3642	5.09	636.06
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement)	ลบ.ม.	3.75	774.33	2.903.74	1.3642	1,056.34	3,961.28
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม. (Portland Cement Concrete Pavement 15 cm.Thick)	ตร.ม.	125.00	468.97	58,621.25	1.3642	639.77	79,971.11
4	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	2.50	129.86	324.65	1.3642	177.16	442.89
5	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	เมตร	20.00	80.89	1,617.80	1.3642	110.35	2,207.00
รวมค่างานต้นทุนงานทาง						รวมราคากลาง		87,218.34
แปดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสิบแปดบาทสามสิบสี่สตางค์					คิดเป็นราคาก่อสร้าง			87,218.34

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายประธาน ปันตาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(นักบริหารงานช่าง)ระดับต้น

กรรมการ

(นายอนันต์ เชงกะแซ่)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

AmT.

กรรมการ

(นางสาวกัตกร วงศ์มันตา)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน